2018年 9月 2日

日本キリスト教会

各 教会・伝道所 御中

日本キリスト教会 第 68回大会

全国長老交流会

世話人 札幌北一条教会 長老 加藤 渥

    札幌琴似教会  長老 塗 芳一

    札幌琴似教会  長老 中澤 禎

全国長老交流会のご案内

主の御名を讃美いたします。

 さて、第 68回大会が北海道中会札幌北一条教会で開催されますが、8年ぶりの北海道開催ですので全

国の長老の交流会を大会初日の夕べに下記の要領で開催いたしますので、ご案内申し上げます。

 限られた時間の交流ではありますが、今年の定期中会における大会からの問安の辞にありますように

「日本キリスト教会の危機」「神の言葉の飢饉」「教会形成と神の国の宣教奉仕」「教勢・財政からも見え

てくる新しい動き」「どのような教会形成を目指すか」私たちに与えられた課題に対して全国から参加さ

れる皆様がお互いに意見を交換できる時となりますように願いつつ、開催したいと思います。どうか、

ご予定の中に組み入れてくださり、ご出席くださいますようお願いいたします。

在主

記

日 時；2018年 10月 17日（水）午後 6時 15分～8時

場 所；札幌北一条教会 集会室

出席者；大会代議員に限らず、長老・委員どなたでもご出席ください。

会 費；1,000円（夕食弁当及びお茶代）

テーマ；「大会・中会における長老の役割」

申 込；ご出席の方は弁当などの準備の都合がありますので 9月 30日（日）までに FAX願います。

問い合わせ先；tadashi.nakazawa@gmail.com   090-9526-1782  (中澤禎)

以上

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

全国長老交流会 御中             （FAX 札幌琴似教会 ０１１－６４１－３０９６）

教会・伝道所名 出席者氏名 ○印をつけてください

1  （長老） （委員） （その他）

2  （長老） （委員） （その他）

3  （長老） （委員） （その他）

4  （長老） （委員） （その他）

5  （長老） （委員） （その他）

mailto:tadashi.nakazawa@gmail.com